Los datos, medidas y fotografías mostradas pueden sufrir modificaciones sin preaviso.
TRIPLET VITRIFICADO
Interacumulador Doble Serpentín
Modelo TRIPLET
• Vitrificado al vacío en horno a 860ºC.
• Temperatura máxima de trabajo 95ºC.
• Idóneo para aplicación solar.
• Doble serpentín de gran superficie y alto rendimiento.

Litros
M2
Serpentín 1
M2
Serpentín 2
Peso
Kg
Altura
mm H
Diámetro
mm D
Boca de
inspección
Válvula de
seguridad
TRIPLET200 200 1 0,6 70 1328 600 180x120 SRO/M-8P B
TRIPLET300 300 1,4 1 92 1532 650 180x120 SRO/M-8P B
TRIPLET500 500 1,8 1,2 145 1777 750 180x120 SRO/M-8P B
TRIPLET750 750 2,4 1,4 220 2090 950 480x400 SRO/M-8P -
TRIPLET1000 1000 2,9 1,6 240 2090 990 480x400 SRO/M-8P -
DATOS DIMENSIONALES Y PRECIOS
APTOS PARA USOS SOLARES, CUMPLIENDO NE ArtÍculo 3.4.2. ACUMULADORES
Purga de aire
•Temperatura de proyecto